灏天信用/HAT                           信用评估咨询合同书     版本 ：F/1     共 3页
灏天信用/HAT                                                             信用评估咨询合同书
                                                        合同编号 202001000

                            [image: 灏天]
浙江灏天信用管理咨询有限公司
Zhejiang hwwtenn crdeit management advisory Co.,Ltd.

    资信证书/认证/知识产权/信用评估
              (合   同 )

甲方（委托方）：
乙方 (咨询方)：浙江灏天信用管理咨询有限公司

甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》等法律法规、行业主管部门的规定，经平等协商，本着“客观、公正、独立、诚信”的原则，在理解和同意以下条款的基础上签订本合同，并承诺共同遵守。
1. 内容和范围
	□
	ISO9001质量管理体系认证
	□
	CMMI-3评估
	□
	招投标AAA信用评级

	□
	ISO14001环境管理体系认证
	□
	国家强制CCC认证
	□
	浙江商业AAA证书

	□
	OHSAS18001职业健康安全管理认证
	□
	国家高新技术企业申报
	□
	银行资信书

	□
	计算机信息系统集成资质
	□
	国军标质量管理体系认证
	□
	信用管家服务

	□
	ISO22000(HACCP)食品安全认证
	□
	普通商标
	□
	全国信用证书

	□
	ISO20000信息技术管理体系认证
	□
	实用新型专利
	□
	合格供应商管理

	□
	ISO27000信息安全管理体系认证
	□
	顾客满意测评报告
	□
	发明专利

	□
	备注:

1.1甲方须先向乙方提供法律法规所规定相应有效的企业内部资料及资质。
1.2 如果乙方在完成相关认证咨询服务后，确保在30个工作日内出具获奖证书，甲方应在合同签订后的三个工作日内支付相关的咨询服务费用，如没有按期支付咨询服务费用，应该按照本合同约定每星期支付总金额3%的违约金。
1.3 乙方应确保证书的真实性、权威性，如不能确保，产生的费用由乙方负责。
1.4乙方应确保办理证书的双方约定的时间，如有拖延，每天按照合同金额3%赔偿给甲方。

甲方应向乙方支付以下费用 (以人民币计算)
2.1评选服务费：          元 合计(大写):             人民币
2.2费用支付方式:
  先付费后评估
2.2.1如果甲乙双方签订合同之后；甲方各项申报认证条件都具备在5工作日内申报；如中途毁约，按照此合同所签订总金额约定双倍赔偿给对方。
3 甲方权利和义务
3.1 至少在服务提供前向乙方提供本组织的一些基本情况。
3.2产品认证时应具备认证所需的检测设备、生产设备及符合相关标准的样品/样机。
3.3未经乙方书面同意，不得将乙方的技术服务等资料透露给第三方。
3.4按时向乙方交付本合同规定的费用。
3.4全力配合乙方完成相关咨询资料的编辑、整理、整改及提供必要的办公设备。
4 乙方权利和义务
4.1 应按时安排专家为甲方提供服务，并提前将服务方案提交甲方确认。
4.2专家组成员应按有关规定配备，并征得甲方同意。
4.3不得将甲方经营、生产、技术及管理状况以任何方式泄露给第三方，但甲方已公开的资料、法律或国家主管部门要求的有关信息除外。
5 争议
5.1 在合同履行过程中发生争议时，双方应首先协商解决。
5.2 不能协商解决争议申请由杭州西湖区仲裁委员会仲裁，按司法程序解决。
6 与本合同有关的事项
本合同一式两份, 甲、乙双方各执一份, 双方代表签字并加盖单位公章后生效，本合同在双方的责任、义务履行完毕后终止。未尽事宜由双方另行协商，并签定补充条款，补充合同与本合同具有同等法律效力。（传真件有效）
7 其它补充说明：

	甲方（盖章）：
负责人签字：
	乙方：浙江灏天信用管理咨询有限公司（盖章）
负责人签字：

地址：
联系人：
手机：
电话Tel：
传真Fax：

户  名：浙江灏天信用管理咨询有限公司
账  号： 3301040160004074798
开户行：杭州银行股份有限公司文创支行
地  址：杭州市西湖区西溪路957号黄龙和山24幢2单元407室

	[bookmark: _GoBack]合同签定日期： 2020  年    月       日       电话：0571-85566807  企业 QQ：6190665

image1.png

å°Ìì

ÐÅÓÃ

/HAT

ÐÅÓÃÆÀ¹À

×ÉÑ¯ºÏÍ¬Êé

°æ±¾

£º

F/1

¹²

3

Ò³

ºÏÍ¬±àºÅ

20

20

0

1

00

0

Õã½­å°ÌìÐÅÓÃ¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Zhejiang

hwwtenn

crdeit

management

advisory

Co.,Ltd.

×ÊÐÅÖ¤Êé

/

ÈÏÖ¤

/

ÖªÊ¶²úÈ¨

/

ÐÅÓÃÆÀ¹À

(

ºÏ

Í¬

)

¼×·½£¨Î¯ÍÐ·½

£©

£º

ÒÒ·½

(

×ÉÑ¯·½

)

£º

Õã½­

å°ÌìÐÅÓÃ

¹ÜÀí

×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾